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LinkMeds konvertibelemission övertecknad 
 
 
Det preliminära resultatet för LinkMeds emission av konvertibler med företrädesrätt visar att 
den övertecknades med stor marginal och att garantiåtagandena inte behöver tas i 
anspråk. Genom företrädesemissionen kommer LinkMed att tillföras cirka 84,9 MSEK före 
emissionskostnader. Det slutgiltiga utfallet av konvertibelemissionen kommer att 
offentliggöras omkring den 22 december 2009. 
 
De som har tecknat konvertibler utan företrädesrätt kommer att tilldelas konvertibler i enlighet 
med de principer som anges i prospektet. Besked om tilldelning lämnas omkring den  
22 december 2009. Endast de som erhåller tilldelning meddelas.  
 
I det fall samtliga konvertibler konverteras till aktier kommer antalet aktier i LinkMed att öka med 
2 828 602 till 19 800 218.  
 
Konvertiblerna beräknas bli föremål för handel på NASDAQ OMX Stockholm från och med den15 
januari 2010.  
 
Konvertibelvillkor i sammandrag 
Konvertiblerna löper med en årlig ränta om 6 procent från och med den 15 januari 2010. Ränta 
utbetalas den 15 januari varje år, första gången den 15 januari 2011 och sista gången på 
återbetalningsdagen den 15 december 2012. Konvertiblerna förfaller till betalning med nominellt 
belopp den 15 december 2012, om inte återbetalning eller konvertering till aktier dessförinnan har 
skett. Påkallande av konvertering kan ske löpande med kvartalsvis registrering av nya aktier, 
första gången den 28 februari 2010. Sista dag för att påkalla konvertering är den 30 november 
2012. Konverteringskursen är 30 kronor.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ingemar Lagerlöf, VD: +46 8 508 939 93 
Okee Williams, Portfolio Manager +46 8 70 600 5364 
 
Besök gärna LinkMeds webbplats: www.linkmed.se 
 
  
LinkMed utvecklar Life Science-företag tillsammans med innovatörer och andra finansiärer. 
Genom att tillföra managementkompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med tretton 
bolag, varav fyra inom läkemedelsutveckling och bioteknik och nio inom diagnostik och 
medicinteknik. Största ägare är Mohammed Al Amoudi, FastPartner AB (publ), och Mannersons 
Fastighets AB. LinkMed är noterat på NASDAQ OMX Stockholm under Small Cap-bolag (ticker: 
LMED). 
 
 
VIKTIG INFORMATION 
 
Informationen i detta pressmeddelande är inte avsedd, direkt eller indirekt, att distribueras, publiceras eller 
offentliggöras i USA, Kanada, Australien, Hong Kong, Japan eller Nya Zeeland. 



 

 
Informationen i detta pressmeddelande skall inte konstituera ett erbjudande om att sälja aktier, ett påbud om 
att köpa, inte heller ska det ske någon försäljning av värdepapper till vilka refereras häri i någon jurisdiktion 
där ett sådant erbjudande, påbud eller försäljning inte skulle vara lagenlig utan registrering eller tillämpligt 
undantag från registrering enligt värdepapperslagarna i en sådan jurisdiktion. Ett prospekt om emissionen 
som presenteras i detta pressmeddelande och den efterföljande noteringen av konvertibler på NASDAQ 
OMX Stockholm har upprättats samt godkänts och registrerats av Finansinspektionen . 
 
Informationen i detta pressmeddelande konstituerar inte ett erbjudande avseende försäljning av 
värdepapper i LinkMed i USA, inte heller skall värdepappren erbjudas eller försäljas i frånvaro av registrering 
eller undantag från registrering i enlighet med den amerikanska Securities Act of 1933 samt regler och 
föreskrifter därunder. Det finns ingen avsikt att registrera någon del av ett erbjudande av värdepapper i 
LinkMed i USA eller att genomföra ett publikt erbjudande av aktier i USA. 
 
Informationen i detta pressmeddelande får inte vidarebefordras eller distribueras till någon annan person 
och får inte reproduceras på något sätt. Vidarebefordran, distribution, reproduktion eller visande av denna, i 
sin helhet eller delvis är otillåtet. Underlåtenhet att efterkomma dessa direktiv kan innebära ett brott mot den 
amerikanska Securities Act of 1933 eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. 
 


